
ZARZĄDZENIE NR 399/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 205/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania komisji nadzoru do kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 w Żłobku Miejskim w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) w związku z art. 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 326 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 205/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie powołania 
komisji nadzoru do kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Żłobku 
Miejskim w Stroniu Śląskim dokonuje się zmiany § 1 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Klaudia Ślifirz - członek komisji.”. 

§ 2. Pozostałe zapisu zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: F4D67AE7-851E-4024-9B9A-10704565DE7E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




